21.06.2022г. №326
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ,
ПРЕДУСМАТРИВАЮЩЕЙ ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТА:
«МОСТ ЧЕРЕЗ Р.УБЬ 219,95 КМ МН «ВСТО». ДОРОГА

АВТОМОБИЛЬНАЯ С УСОВЕРШЕНСТВОВАННЫМ
ОБЛЕГЧЕННЫМ ИЛИ ПЕРЕХОДНЫМ ТИПОМ ДОРОЖНОГО

ПОКРЫТИЯ»

В целях установления местоположения границ образуемых и изменяемых
земельных участков из земель лесного фонда на территории Вихоревского
городского поселения, на которых предусматривается размещение линейного
объекта: «Мост через р.Убь 219,95 км МН «ВСТО». Дорога с усовершенствованным
облегченным или переходным типом дорожного покрытия», в соответствии со ст.
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом
заинтересованного лица ООО «Транснефть-Восток» №885 от 29.04.2022 «О
подготовке проекта межевания территории», учитывая согласование проекта
Министерством лесного комплекса Иркутской области исх.№02-91-6467/22 от
08.06.2022г., руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования,
администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории, предусматривающей
размещение объекта: «Мост через р.Убь 219,95 км МН «ВСТО». Дорога с
усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия»
(приложение к настоящему постановлению) в составе:

- Том 1. Проект межевания территории. Графическая часть;
- Том 2. Проект межевания территории. Текстовая часть;
- Том 3. Материалы по обоснованию проекта межевания территории.

Графическая часть;
- Том 4. Материалы по обоснованию проекта межевания территории.

Пояснительная записка.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.